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Vatandaşın yüzü güldü!
Giresun Valisi Enver Ünlü, ramazan ayında yaklaşık 17 milyon lira-

lık sosyal destek yardımı ile bin 359 ton patates dağıtımı yapıldığını 
bildirdi.

Vali Ünlü, yaptığı açıklamada, 26 bin 365 haneye bin 359 ton pa-
tates dağıtımı yapıldığını ifade ederek, “Böylelikle hem çiftçilerimizin 
hem de ihtiyaç sahibi vatandaşımızın yüzü güldü. Dağıtımda görev 
alan tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” dedi.

Tam kapanma nedeniyle 10 bin 546 haneye 10 milyon 907 bin 
sosyal destek yardımı yapıldığını aktaran Vali Ünlü, Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakıfları tarafından da 10 bin 356 haneye 3 mil-
yon 286 bin gıda kolisi ile 7 bin 469 kişiye de 2 milyon 415 lira nakdi 
yardım yapıldığını belirtti.

Karaca yavrularına

 ‘dokunmayın’ 
Doğa Koruma ve Milli Park-

lar Giresun Şube Müdürlüğü, 
yavru karacalar konusunda va-
tandaşlara uyarılarda bulundu.

Müdürlükten yapılan açıkla-
mada, hiç bir annenin yavru-
sunu terk etmeyeceğini ifade 
ederek, şunlara dikkat çekti:

“Karacalar doğumları sıra-
sında insanların yaklaştığı sıra-
da saklanıp yavrusunu takip et-
mektedir. Terk edilmiş sandığı-
nız yavruyu alarak yaşamına 
son vermeyin. Annesi olmadan 
yaşamaları çok da mümkün ol-
mamaktadır. Müdürlüğümüze 
teslim edilen yavruların yarıdan 
fazlası maalesef ki bütün uğ-
raşlara rağmen ölmekte yaşa-
tabildiklerimiz ise bir daha do-
ğaya dönememektedir. Lütfen 
dokunmayın bırakın yaşasınlar.”

Giresun Valisi Enver Ünlü'nün 
başkanlığında 2021 yılı KÖYDES 
ödeneklerinin dağıtımı ve yapıla-
cak çalışmaların ele alındığı de-
ğerlendirme ve koordinasyon top-
lantısı gerçekleştirildi. Buna göre 
Derel’iye 4 milyon 873 bin lira öde-
nek dağıtımı yapıldı.

Vali Ünlü başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantıya; Vali Yardımcısı 
Metin Maytalman, Vali Yardımcılı 
Vekili İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Selçuk Aslan, İl Genel Meclisi Baş-
kanı Ahmet Şahin ve ilgili birim so-
rumluları bizzat, ilçe kaymakamları 
ise Video Konferans Sistemi (VKS) 
üzerinden katıldı.

Vali Ünlü, KÖYDES ödeneklerinin 

dağıtımı ile ilgili toplantı sonrasında 
yaptığı açıklamada, “KÖYDES öde-
neğimiz 54 milyon 276 bin 490 lira 
olarak belirlenmiştir. Bu ödeneği en 
verimli ve etkin bir şekilde kullana-
rak ihtiyaç duyulan hizmetleri üret-
meye devam edeceğiz. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan başta olmak üzere emeği 
geçen herkese şükranlarımızı sunu-
yoruz” diyerek, şunları belirtti:

“İl merkezi ve ilçelerimiz bazın-
da tahsis edilen ödenekler, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 3917 Sayılı ka-
rarı gereğince köylerimizin susuz 
üniteleri başta olmak üzere; içme 
suyu projeleri, trafik yoğunluğu ve 
hizmet ettiği nüfusu fazla olan grup 

köy yolları öncelikli olmak üzere, 
köy yollarının kalite ve standartları-
nın kalite ve standartlarının yükseltil-
mesine yönelik yol projeleri, küçük 
ölçekli sulama projeleri, atık su pro-
jeleri ve tüm bu projelerle ilgili 
bakım ve onarım işlerinde kullanıla-
bilecektir.

Bu hizmetleri yerine getirirken 
vazgeçilmezlerimiz; planlama, ko-
ordinasyon ve değerlendirme ola-
caktır. Programın oluşturulmasında; 
bölge, il çevre düzeni ve İl Özel İda-
resi stratejik planlarıyla ilin yıllık yatı-
rım programına uygun projelere ön-
celik verilecektir. Projelerin seçimin-
de uzun vadeli çevresel etkiler ve 
ekolojik denge gözetilecektir.”

Çoruh EDAŞ’tan 
Tepeköknarlı’ya

yatırım
Ulaşılması zor olan köyler de dahil 

olmak üzere her noktaya kesintisiz 
elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh 
EDAŞ, Dereli’nin Tepeköknarlı köyünde-
ki yatırımlarını tamamladı.

Zorlu arazi koşullarına karşın özverili 
ekipleriyle çalışmalarını aralıksız sürdü-
ren Çoruh EDAŞ, faaliyet bölgesinde 
köylerden mezralara her alana mo-
dern elektrik dağıtım teknolojisini taşı-
yor. Yatırımlarına her geçen gün bir ye-
nisini ekleyerek abonelerine daha ve-
rimli ve kesintisiz hizmet vermek üzere 

çalışan Çoruh EDAŞ, Tepeköknarlı köyünde kesintisiz elektrik hizmeti kapsamındaki 
çalışmalarını tamamladı.

2021 yılı Mart ayında başlanılan elektrik şebekesi tesis ve yenileme çalışmaları 
Nisan ayı sonunda tamamlanarak hizmet sunuldu. Yatırım kapsamında bölgeye 
ilave trafo tesis edilmesiyle toplam 4 trafo bölgesi olmak üzere 16 kilometrelik 
hat yenilenerek enerji kalitesi arttırıldı. Yenilenen hat güzergahı üzerindeki bölge-
leri de yeniden aydınlatan Çoruh EDAŞ, Tepeköknarlı köyünün çevre görünümü-
nü de iyileştirdi.

Fındık kurdu ile
 mücadele uyarısı!

İhracatçılardan ithal
 kuruyemiş tepkisi

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü, fındık bah-
çelerinde zarar yapan fındık kurdu zararlısına karşı 
mücadele zamanının yaklaştığını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, çiftçilerin bah-
çelerini sık sık kontrol ederek fındıkların yüzde 50’sinin 
mercimek büyüklüğüne geldiğinde fındık kurdu ile 
ilaçlı mücadeleye başlamaları gerektiği belirtildi.

İlaçlı mücadelenin sahil kolda 15 Mayıs, orta 
kolda 18 Mayıs ve yüksek kolda da 21 Mayıs tarihin-
de başlaması ve en geç 10 gün içerisinde de bitiril-
mesi gerektiğinin kaydedildiği açıklamada, şu ifa-
delere yer verildi: (Devamı 2'de)

SGK prim teşvikini unutmayın!
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, pan-
demi dönemi tedbirleri kapsamında yiyecek 
ve içecek sektörü başta olmak üzere spor sa-
lonları, internet kafe, güzellik salonları, 
hamam, sauna, kaplıca gibi alanlarda faali-
yet gösteren işyerlerinin faaliyetlerini geçici 
olarak durdurma kararına ilaveten talep edi-
len SGK prim teşviki uygulamasının devreye 
girdiğini hatırlatarak, işletmelerin bu teşvikten 
yararlanması için geç kalmamalarını istedi.

Çakırmelikoğlu, Resmi Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe giren 7316 sayılı Torba 
Kanun’la 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanu-
nu’na eklenen geçici 30’uncu madde ile iş-
yerlerine yönelik kısa süreli de olsa sigorta 
primi teşviki getirildiğini, süreli olan bu teşvik-
ten ilgili sektör mensuplarının yararlanması-
nın önemli olduğunu hatırlattı.

Bu teşvikten faydalanabilecek sektörlerin 
ise şöyle tespit edildiğini aktaran Çakırmeli-
koğlu, şunları belirtti:

“İşyerinin özel sektör işverenlerine ait ol-
ması, İşyerinin NACE Rev.2 Ekonomik Faaliyet 
Sınıflaması’na göre 56 kodunda, 61.90.05, 
85.51.03, 93.11.01, 93.12.07, 93.13.01, 
93.19.05, 93.21.01, 93.29.02, 93.29.03, 
96.02.01, 96.04.01, 96.04.02 veya 96.04.03 

kodunda faaliyet göstermesi, 2021/Mart 
ayına ait muhtasar ve prim hizmet beyan-
namelerinde 4447 sayılı kanun kapsamın-
da bildirilen sigortalıların olması, muhtasar 
ve prim hizmet beyannamesinin yasal süre-
si içinde verilmesi, tahakkuk eden primlerin 
yasal süresi içinde ödenmesi, yasal ödeme 
süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası 
primi, idari para cezası ile bunlara ilişkin ge-
cikme cezası ve gecikme zammı borçları-
nın bulunmaması, çalıştırdığı kişileri sigortalı 
olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalı-
ları fiilen çalıştırmadığı yönünde herhangi 
bir tespitin bulunmaması şartları vardır.”

Karadeniz Fındık ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliği (KFMİB) 
Başkanı Edip Sevinç, pandemi 
sürecinde hastalığa karşı 
güçlü bağışıklık sistemi oluştu-
rulması için yapılan önerilerde 
yerli fındık yerine, ithal ürün 
olan badem ile cevizin öne çı-
karılmasına tepki gösterdi.

Sevinç, yaptığı açıklama-
da, bağışıklık sisteminin güçlü 
olmasının Covid-19 ile müca-
delede çok önemli bir kaza-
nım sağladığını hatırlatarak, 
“Hal böyle olunca içinde bu-
lunduğumuz pandemi döne-
minde insanlar bağışıklık siste-
mini güçlendirici gıda, vitamin 
gibi maddelerin tüketimini ar-
tırmakta ve bu şekilde virüsten 
korunmaya çalışmaktadırlar” 
dedi. (Devamı 2'de)
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Fındık kurdu ile
 mücadele uyarısı!

(Baştarafı 1'de)
“İlaçlamadan önce zararlının yo-

ğunluğunu ölçmek gerekir. Bunun için 
fındık ocakları altına 3x3,5 metre eba-
dında çarşaf gerilerek darbe meto-
duyla çarşafa düşen böcekler sayıl-
malıdır. Sayım sonucunda 10 ocaktan 
2 veya daha fazla ergin fındık kurdu 
düştüğünde ilaçlama yapılmalıdır. 
Aynı sayımda 10 ocaktan 1 veya daha 
fazla ergin fındık yeşil kokarcası bulu-
nan bahçelerde hem fındık kurduna 
hem de fındık yeşil kokarcasına karşı et-
kili ruhsatlı bitki koruma ürünleri tercih 
edilmelidir.

İlaçlamada dekara (40-50 ocağa) 
verilen doz motorlu sırt atomizörüyle 
14-17 litre, motorlu pülverizatörlerle 30 
litre su ile karıştırılarak atılmalıdır. İlaçla-
manın fındık ocaklarının altından yuka-
rıya doğru yapılmasına dikkat edilmeli-
dir. Yapılan ilaçlama ile yaprak bitleri 
de kontrol altına alınmaktadır.

İlaçlama başlamadan önce arıcı-
lar arılarını ilaçlama sahaları dışına çı-
karmaları gerekmektedir. İnsan ve hay-
van sağlığı bakımından ilaçlama biti-
minden 21 gün sonrasına kadar ilaçla-
ma yapılan bahçelerde hayvan otla-
tılmamalı ve meyve yenmemelidir.

Mücadelede tavsiye edilmeyen 
bitki koruma ürünü kullanılmaması, 
yaprak gübreleri hariç herhangi bir kim-
yasal maddenin bitki koruma ürünüyle 
karıştırılmadan önce etiket bilgilerinde-
ki karışılabilirlik durumu değerlendirile-
rek ona göre uygulama yapılmadır.

Kullanılacak bitki koruma ürünleri, il 
müdürlüğümüz tarafından yetkilendiril-
miş olan bitki koruma ürünleri bayisin-
den alınarak ‘Bitki Koruma Ürünleri Uy-
gulama Belgesi’ sahibi kişiler tarafın-
dan uygulanmalıdır.”

İhracatçılardan ithal
 kuruyemiş tepkisi

(Baştarafı 1'de)
Fındığın bu açıdan çok önemli bir 

gıda maddesi olduğuna dikkat çeken 
Sevinç, “Ancak, son zamanlarda bu ko-
nuda uzmanlar tarafından yapılan açık-
lamalar ve basın kuruluşlarınca yapılan 
haberlerde, bağışıklık sisteminin güçlen-
dirilmesi için tavsiye edilen gıdalardan 

bahsedilirken, kuruyemişlerden sadece 
ithal ürünler olan badem ve cevize yer 
verilmektedir. İçerdiği vitaminler ve ba-
ğışıklık artırıcı özellikler açısından bu 
ürünlerden hiçbir eksiği olmayan, hatta 
fazlası bulunan yerli ve milli ürünümüz 
fındık, maalesef popüler tıp camiası ta-
rafından görmezden gelinmektedir” ifa-
desinde bulundu.

Edip Sevinç, fındıkta arz fazlası soru-
nunun bulunduğunu ve tüketiminin artı-
rılmasına şiddetle ihtiyaç duyulduğu bir 
sürecin yaşandığını da belirterek, şöyle 
dedi:

“Hemen hemen tamamı ithal olan 
ve fındığımızın hem Türkiye’de hem de 
dış ülkelerde rakibi durumunda bulu-
nan ürünlerin öne çıkarılması ve bu ha-
liyle sık sık basında yer alması son dere-
ce üzücüdür. Dolayısıyla ilgililerin ve 
haber editörlerinin bu tür haberlere yer 
verirken çok dikkatli olmaları, yerli ve 
milli ürünümüz olan fındık aleyhine so-
nuçlar yaratacak bu tutumdan vaz-
geçmeleri ve Türk fındığını ön plana çı-
karmaları arzu edilen ve beklenen bir 
durumdur.”

 FAE ile Progıda’dan işbirliği 
Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü ile Olam Progıda 

arasında işbirliği protokolü imzalandı. İşbirliği protokolü 
FAE ile Olam Progıda’nın yapacakları ortak çalışmalar-
la bölge halkının fındık tarımı konusunda gelişmesine 
ve bilinçlenmesine katkı sunacak, fındık yetiştiriciliği ko-
nusunda eğitim çalışmaları olmak üzere ulusal ve ulus-
lararası projeler yürütülerek, sempozyum, kongre, çalış-
tay gibi bilimsel etkinlikler düzenlenecek.

Olam Progıda Piraziz Fabrika Müdürü Özgür Kadıoğ-
lu ile birlikte işbirliği protokolünü imzalayan Fındık Araştır-
ma Enstitüsü Müdürü Aysun Akar, yaptığı açıklamada, 
“Olam Progıda ülkemizin en büyük fındık ihracatçısı fir-
malarından biridir. Fındıkta yürüttükleri sürdürülebilir 
tarım projelerine enstitü uzmanlarımızla teknik destek 
sağlayacağız. İleride birlikte projeler yürütmeyi de 
planladık. Kamu-özel sektör işbirliği her alanda olduğu 
gibi fındık yetiştiriciliğinde de verimli ve kaliteli ürün elde 
edilmesi, iki tarafın karşılıklı olarak birbirlerinin bilgi ve de-
neyimlerinden faydalanması adına önemli ve olumlu 
sonuçlar ortaya çıkaracaktır” dedi.

Özgür Kadıoğlu da sürdürülebilirlik çalışmalarını işleri-
nin odak noktasına koyduklarını ifade ederek, şunları 
kaydetti:

“Bölgemizde fındığın kalitesinin ve verimin arttırılması 
için sürdürülebilirlik programlarımıza tüm hızımızla 
devam ederken, Fındık Araştırma Enstitüsü ile yapaca-
ğımız ortak çalışmalar hem bizleri hem de bölgeyi kal-
kındıracaktır. Bugüne kadar birçok alanda fındığın geli-

şimi ve doğru şekilde yetiştirilmesi ile ilgili çalışmalar 
yürüten Fındık Araştırma Enstitüsü ile işbirliği proto-
kolü imzalayarak fındık sektörüne büyük katkı sağla-
yacağımıza inanıyoruz.”

İftarını Mehmetçik ile birlikte yaptı
Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun İl Jandarma Ko-

mutanlığı personelleri ile birlikte iftar yemeğine katıldı.
Vali Ünlü, İl Jandarma Komutanlığı yemekhane-

sinde, jandarma personelleri ile birlikte yemek sırası-
na girip, tabldot usulü yemeğini alarak personellerle 
birlikte iftarını açtı.

Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Erhan 
Demir ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mu-
hammet Sevinç’in de katıldığı iftar yemeği ile ilgili bir 
paylaşımda bulunan Vali Ünlü, “Kahraman Jandar-
mamız ile birlikte iftar yaptık. Bu mübarek günlerde 
vatan nöbeti tutan tüm yiğitlerimize ve Pençe-Şimşek 
ve Pençe-Yıldırım operasyonlarında vazifeli Mehmet-
çiklerimize yürek dolusu dualar yollayalım” dedi.

 Giresun Kalesinde belediyeden düzenleme 
Giresun Belediyesi şehrimizin tarihi ve turistik yerle-

rini daha fazla ön plana çıkarmak amacıyla başlattı-
ğı çalışmaları sürdürüyor.

Bu kapsamda, Belediye Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, Giresun’un en önemli tarihi mekanların-
dan birisi olan kalede geniş kapsamlı bir çevre temiz-
liği yaptı. Daha önce bakım ve peyzaj çalışmalarıyla 
birlikte çok daha güzel ve kullanışlı hale gelen kale, 
yapılan temizlikle birlikte bir kez daha temiz bir görü-
nüme kavuştu.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yaptı-
ğı açıklamada, kalenin şehrimizin turizm anlamındaki 
can damarı olduğunu belirterek, “Kalemize gözü-
müz gibi bakmak zorundayız. Orada oluşacak çevre 
ve görüntü kirliliğine izin vermemeliyiz. Ekiplerimizce 
düzenli olarak çevre temizliği gerçekleştiriliyor. Yerli ve 
yabancı turistlerce de yoğun şekilde ziyaret edilen 
kale ve çevresine temizlik anlamında büyük önem ve-
riyoruz. Ekiplerimizce düzenli olarak çevre temizliği 
gerçekleştiriliyor. Bilindiği üzere kalemizde geniş kap-
samlı bakım ve peyzaj çalışmaları da gerçekleştirdik. 
Giresun’u güzelleştirmek için çalışmalarımız devam 
edecek” dedi.

Aydın: “Çifte bayram yaşıyoruz”

AK Parti Giresun Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi 
Kadir Aydın,

Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Ramazan ayı boyunca oruç ve ibadetler ile oluşturulan ma-

nevi iklimin ardından bayrama kavuşmanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını ifade eden Milletvekili Aydın, şu ifadelere yer verdi:

“Bu bayramın anlamı Giresunlular için çok ayrı. Çünkü Gire-
sun bu yıl çifte bayram yaşıyor. Bizler takımımızda gördüğümüz 
kararlılık ve azmin neticesinde ‘Birbirine inanan insanların mey-
dana getirdiği başarıyı başka hiçbir güç meydana getiremez’ 
demiştik. Gururluyuz çünkü Giresunspor bizleri mahcup etmedi. 
Gösterdiği eşsiz mücadele ile 1970 ruhunu harmanlayınca 
Süper Lig bizler için kaçınılmaz oldu. Bu başarı serüvenine biz 
inanç diyoruz.

1970 ruhunun özü de tam anlamıyla bu inançtan gelmek-
tedir. Bu vesileyle bir kez daha Giresunspor’umuza destek veren 
iş adamlarımıza, şehrimizin ileri gelenlerine ve hemşerilerimize 
teşekkür ediyorum. Süper Lig’e çıkarak göğsümüzü kabartan, 

bizleri sevince boğan Giresunspor’umuzun futbolcularını, 
teknik ekibi, kulüp yöneticilerini ve büyük Giresunspor taraf-
tarını tebrik ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle yaşanılan 
salgın hastalığı en kısa sürede geride bırakarak bir sonraki 
Ramazan’da yeniden iftar sofralarında birlikte olacağımız 
günlerin temennisiyle; başta Giresunlu hemşehrilerim 
olmak üzere tüm İslam aleminin Ramazan Bayramını kutlu-
yor, bu bayramın ülkemiz ve milletimiz için sağlık, sıhhat ve 
huzura vesile olmasını diliyorum.”
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210 bin kişi aşılandı
Giresun Valisi Enver Ünlü, “Gire-

sun’a gelen aşı miktarı 222 bin 574 
doz olup stoklarda 15 bin 230 doz 
aşı bulunmaktadır. Bu zamana 
kadar iki dozda toplam uygulanan 
aşı sayısı 207 bin 344 olup hedef 
nüfus sayısı 171 bin 699 kişidir. En az 
1 doz aşılanan hedef nüfus oranı 
yüzde 72,7 olup ikinci doz aşısı ta-
mamlanan kişi oranı ise yüzde 
54,7’dir” açıklamasında bulundu.

Vali Ünlü, İl Pandemi Kurulu top-
lantısına başkanlık ederek, denetim-
ler kapsamındaki çalışmaları değer-
lendirdi.

Covid–19 pandemisi ile müca-
dele kapsamında kısmi ve tam ka-
panma döneminde görülen vaka 
sayısı, hastane, poliklinik, servis ve 
yoğun bakım doluluk oranındaki düş-
menin sürdürülebilmesi için dene-
tim ve kurallara uyulmasının önemli 
olduğunu kaydeden Vali Ünlü, “Tam 
kapanma ve Ramazan Bayramı ta-
tili sürecinde Covid-19 aşı hizmetleri-
nin aksatılmadan yürütülmesi, ilimi-
ze gelen vatandaşlarımıza kontrol 
noktalarında HES kodu sorgulaması-
nın yapılması, tam kapanma ve Ra-
mazan Bayramı tatili sürecinde va-
kaların filyasyon ve izolasyon takiple-
rinin daha hassas ve dikkatli yapıl-
ması, Ramazan Bayramı tatili döne-
minde mezarlık ziyaretleri ile aile, ak-
raba ve komşular arası bayramlaş-
ma alışkanlıklarının yapılacak uyarı 

ve anonslarla kontrol edilmesi dene-
timlerde önceliğimiz olacak” dedi.

“YARDIMA MUHTAÇ, FAKR-U ZARU-
RET İÇERİSİNDE KİMSESİZ VATANDAŞ-
LARDAN BİZLERİ HABERDAR EDİN”

Tam kapanma döneminde, 
özellikle kimsesiz ve yardıma muh-
taç vatandaşların mağduriyet yaşa-
maması için gerekli tüm tedbirlerin 
alındığını vurgulayan Vali Ünlü, vefa 
sosyal destek gurupları tarafından 
vatandaşların ihtiyaçlarının giderildi-
ğini belirtti.

Mahalle ve köylerdeki din görev-
lilerinin, öğretmenlerin, muhtarların 
ve diğer kamu görevlilerinin bulun-
dukları bölgelerde yardıma muh-
taç, fakr-u zaruret içerisinde kimsesiz 
vatandaşlardan haberdar olmaları 
gerektiğini ifade eden Vali Ünlü, bu 
gibi vatandaşların durumları ile ilgili 
vakit kaybedilmeden valilik ve kay-
makamlıklara bilgi verilmesini, ilgili bi-
rimlerin haberdar edilmesi gerektiği-
ni kaydetti.

“ R A M A Z A N  B A Y R A M I N I  
EVLERİMİZDE GEÇİRELİM”

Vali Ünlü, Ramazan Bayramı mü-
nasebetiyle ev ziyaretlerinin ertelen-
mesini, bayram sonrasında kısıtla-
masız günlere hep birlikte ulaşmak 
için de mezarlık ziyaretlerinin yetkili-
lerin belirlediği usul ve esaslar çerçe-
vesinde gerçekleştirilmesinin öne-
mini vurguladı.

Vali Ünlü’nün açıklamasının ar-

dından, İl Sağlık Müdürlüğü tarafın-
dan Covid-19 pandemisi ile ilgili ya-
pılan çalışmalar hakkında kurul üye-
lerine bilgi sunuldu.

FİLYASYON ÇALIŞMALARI KAPSA-
MINDA 86 BİN 889 KİŞİ İZLENDİ

Giresun’da temaslıları taramak 
ve filyasyon yapmak üzere 69‘u dok-
torlu olmak üzere toplam 210 ekip 
bulunuyor. Filyasyon ekiplerince izo-
lasyonda olması gerektiği halde ad-
resinde bulunmayan veya karanti-
na kararına uymadığı tespit edilen ki-
şiler izolasyon süresi bitene kadar 
Seyyid Vakkas KYK Yurdu’na yerleşti-
rilmekte. Bu zamana kadar izolasyo-
nu ihlal eden 45’i vaka 129’u temaslı 
olmak üzere 174 kişi yurda alınırken, 
sığınma talebi olan 155 kişi de izo-
lasyon sürecini geçirmek üzere 
yurda kabul edildi. Halen yurtta ihlal 
nedeniyle 2, sığınma talebiyle 1 kişi 
olmak üzere toplam 3 kişi bulun-
makta olup ihlaller nedeniyle bugü-
ne kadar toplam 548 bin 100 lira 
idari para cezası uygulandı.

Bugüne kadar; temaslı, il dışı, 
yurtdışı, taburcu, olası vaka, pozitif 
vaka kapsamında 86 bin 889 kişi fil-
yasyon ekipleri ve aile hekimleri tara-
fından izlendi. Temaslı filyasyon 
oranı yüzde 99,9 olup vaka filyasyon 
süresi 6 saat, ortalama filyasyon sü-
resi 12 saattir.

EVDE İZLEM KAPSAMINDA 58 BİN 
795 KİŞİDEN EVDE NUMUNE ALINDI

2020 Ağustos ayından itibaren evde iz-
lemde olan temaslılardan semptom geli-
şen kişilerden ve 65 yaş üstü ile komorbid 
hastalığı olanlardan salgının daha etkin 
yönetimi için İSM/TSM filyasyon ekipleri ta-
rafından yerinde numune alınmaktadır. 
Bu güne kadar 58 bin 795 kişiden evinde 
numune alınmıştır. Tanı konan vakalardan 
hastane yatışı gerek görülmeyenlere dok-
torlu filyasyon ekiplerince evde tedavi 
başlanmaktadır. Şu an evde bin 617 vaka 
aktif olarak takip edilmektedir. Vaka ve te-
maslıları 10 gün boyunca aile hekimleri 
ve İl/İlçe Sağlık Müdürlükleri İzlem Merkez-
leri Ekiplerince aranıp tedavileri ve semp-
tomları takip edilmektedir. Şimdiye kadar 
evde tedavi başlanan 5 bin 768 vakaya 
hidroksiklorokin, 33 bin 850 vakaya da fa-
vipiravir verilmiştir.

ÇAĞRI MERKEZİNE GELEN 8 BİN 100 
ÇAĞRI ÇÖZÜMLENDİ

Covid-19 Çağrı Merkezi saat 08.00-
23.00 arası hizmet vermektedir. Çağrı kar-
şılayan 20 operatör günlük görev yap-
maktadır. Çağrı merkezine 5 Mayısta 
gelen 32 çağrı karşılanmıştır. Günlük 187 

yarı zamanlı operatörde Covid-19 hasta-
ları ve temaslıları aranmaktadır. 5 Mayısta 
bin 610 hasta ve temaslı aranmıştır. Bugü-
ne kadar çağrı merkezine gelen toplam 8 
bin 100 çağrı çözümlenmiş, aynı zaman-
da toplam 258 bin 876 vaka ve temaslı 
araması yapılmıştır.

HASTANELERDE YATAK DOLULUK ORANI 
YÜZDE 42,4

Giresun’da toplam yatak sayısının 
yüzde 42,4’ü, toplam pandemi yatak sa-
yısının yüzde 43,2’si, toplam yoğun bakım 
yatak sayısının yüzde 59,4’ü, toplam pan-
demi yoğun bakım yatak sayısının yüzde 
52,8’i, toplam ventilatör sayısının yüzde 
36,1’i ve toplam pandemi ventilatör sayı-
sının yüzde 26’sı dolu bulunmaktadır.

HEDEF NÜFUSUN YÜZDE 72,7’Sİ AŞILANDI
Giresun’a gelen aşı miktarı 222 bin 574 

doz olup stoklarda 15 bin 230 doz aşı bu-
lunmaktadır. Bu zamana kadar iki dozda 
toplam uygulanan aşı sayısı 207 bin 344 
olup hedef nüfus sayısı 171 bin 699 kişidir. 
En az 1 doz aşılanan hedef nüfus oranı 
yüzde 72,7 olup ikinci doz aşısı tamamla-
nan kişi oranı ise yüzde 54,7’dir.
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Medya kuruluşları da KOSGEB 
desteğinden yararlanmalı

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu 
Genel Başkanı Nuri Kolaylı, pandemi döne-
minde adeta yaşam savaşı veren yerel 
medya kuruluşlarının, KOSGEB’in 3 yıl geri öde-
mesiz 75 bin liralık KOBİ Finansman Destek 
Programı’ndan yararlanması gerektiğini söy-
ledi.

Kolaylı, yaptığı açıklamada, imalat, bilgi-
sayar programlama ile bilimsel Ar-Ge faali-
yetlerinde bulunan ve yüzde 25 ciro kaybı ya-
şayan işletmeler için başlatılan programın 
yerel medya kuruluşları için krizden çıkış yolu 
olabileceğini ifade ederek, yerel basının ilan 
ve reklam gelirlerinin koronavirüs salgını ile bir-
likte kelimenin tam anlamıyla durduğuna dik-
kat çekti.

Türkiye genelinde 8 gazeteciler federas-
yonu ve bu federasyonlara üye 86 gazeteci-
ler cemiyeti ve basın meslek kuruluşuna üye 
yaklaşık 20 bin basın çalışanı adına açıklama 
yapan TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı, şu gö-
rüşlere yer verdi:

“Dünyayı etkisi altına alan ve ekonomik an-
lamda tüm sektörleri derinden etkileyen Ko-
ronavirüs salgını, medya kuruluşlarını, özellikle 
de yerel basını pençesine almış, çok zor bir sü-
recin yaşanmasına neden olmuştur.

Bu dönemde yerel medyanın ilan ve rek-
lam gelirleri, durmuş, basılı gazetelerin tiraj 
gelirleri de yüzde 60 ile yüzde 80’lere varan 
oranlarda gerilemiştir. Bu süreçte firmalar rek-
lamları tamamen durdururken, Basın İlan Ku-
rumu üzerinden alınan resmi ilanlar da, icra 
ve ihale ilanlarının yayınlanmaması sonucu 
yüzde 90’lara varan oranlarda azalmıştır.

İlan, reklam ve tiraj gelirlerinden mahrum 
kalan medya kuruluşları, basın çalışanlarının 

maaşlarının ödenmesi bir yana, zorunlu giderle-
rini ödeyemeyecek duruma gelmiştir. Bu aşa-
mada uygulamaya konan kısa çalışma ödene-
ği, bu ödenekten yararlanma olanağı bulunan 
kuruluşlar için can suyu olsa da yetersiz kalmıştır.

Bu dönemde KOSGEB tarafından; KOBİ’lere 
uygun koşullarda finansal destek temin edilerek 
finansman sorunlarının çözümü, üretim, kalite 
ve standartlarını artırmaları, istihdam yaratma-
ları, uluslararası düzeyde rekabet etmelerinin 
sağlanması amacıyla başlatılan KOBİ Finans-
man Destek Programı, ekonomik alanda atılmış 
önemli bir adımdır. Ancak program, sadece 
imalat, bilgisayar programlama ile bilimsel Ar-
Ge faaliyetlerinde bulunan ve yüzde 25 ciro 
kaybı yaşayan işletmeleri kapsamaktadır.

KOSGEB’in 3 yıl geri ödemesiz 75 bin liralık 
KOBİ Finansman Destek Programı’ndan yerel 
medya kuruluşlarının da yararlanmasının sağ-
lanması için gerekli düzenlemelerin yapılmasını 
ve meslektaşlarımızın bu zor dönemde destek-
lenmesini bekliyoruz.”

Aksu Havzası Harçlı Islah Sekileri ve Çelik Moloz Bariyer yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2021/272572
1-İdarenin
a) Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-DERELİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:Kusluhan Mah. Orduluoglu Sk. 13 28950 DERELİ/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası:4543813044 - 4543812231
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 
:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı:Aksu Havzası Harçlı Islah Sekileri ve Çelik Moloz Bariyer
b) Niteliği, türü ve miktarı:8 Adet Seki ve 1 Adet Çelik Moloz Bariyer İle 0+200 Km servis yolu
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Dereli Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı, Dereli ve Kümbet 
İşletme Şeflikleri dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:27.05.2021 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Dereli Orman İşletme Müdürlüğü 
Toplantı Salonu, Kuşluhan Mahallesi Orduluoğlu Sokak No:13 28950 Dereli-GİRESUN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her 
durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer iş gruplarına ait tebliğde (11/06/2011 
tarih ve 27961 sayılı R.G.) (A) Alt Yapı  İşleri IX Grup Su Yapıları İşleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği diplomaları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin 
teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(Basın:1373899)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

AKSU HAVZASI HARÇLI ISLAH SEKİLERİ VE ÇELİK MOLOZ BARİYER
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-DERELİ DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Palandöken: “Kapanma bahane internet satışı şahane”
İçişleri Bakanlığı’nın genelgesi ile tam kapanma döneminde kapalı olması gereken sektörler-

de internet üzerinden satışların devam ettiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
“Genelgeyle esnafın işyeri kapalıyken esnafın satamadığı ürünlerin tamamı internetten satılıyor. 
Lojistik firmaları üzerinden satışlar yapılırken olan yine işyeri kapalı olan esnafa oluyor” dedi.

Pandemide en çok zarar gören esnaf ve sanatkârlar olurken, pandeminin parlayan yıldızının 
h-ticaret olarak adlandırılan hızlı teslim yapan lojistik ve kargo firmaları olduğunu vurgulayan Türki-
ye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “İçişleri Ba-
kanlığı genelgesi ile Pazar günleri zincir marketler kapalı olduğu halde h-ticaret yapan kargo ve lo-
jistik firmaları aracılığıyla zincir marketler satışa devam ediyor. İnşaat ve imalat dışındaki sektörler 
kapalı olduğu halde tüm sektörlerde internet üzerinden satışlar yapılabiliyor. AVM’ler kapalı ama 
AVM’lerde satılan ürünlerin tamamına internet üzerinden ulaşılabiliyor. Olan yine esnaf ve sanat-
kârlara oluyor. Bir buçuk yıldır esnafın tüm mal varlığı elinden gitti. Üstüne de bir o kadar borçlandı. 
Pandemi tamamen bitip hayat normale dönse bile esnafın normale dönme ihtimali kalmadı” 
diye konuştu.

“AKLINIZA GELEN HER ŞEY İNTERNET ÜZERİNDEN ALINIYOR”
İnşaat ve imalat dışındaki sektörler kapalı olduğu halde bu sektörlerde satışlar nereden ve nasıl 

yapıldığını merak ettiklerini belirten 
Palandöken, “İçişleri Bakanlığının ge-
nelgesi ile bir çok sektörde tam ka-
panma ve yasaklamalar geldi. Bu 
sektörler kapalıyla internet üzerin-
den de olsa satışlar nasıl yapılabili-
yor? Faturayı, fişi kim nasıl kesiyor? 
Kargoya malları kim, nasıl teslim edi-
yor? Bu işleri yapanlar evlerinden 
nasıl çıkıp işyerlerine gidebiliyor? 
Ayakkabıdan beyaz eşyaya, bisik-
letten piknik malzemesine kadar ak-
lınıza gelen her şey internet üzerin-
den alınabiliyor ve öyle birkaç gün 
içinde de değil, birkaç saat içinde 
adrese teslim ediliyor. Bu durumda 
da bir tek esnaf evinde tam kapalıy-
ken, diğerleri oturdukları yerden satı-
şa devam ediyor. Madem bu sek-
törlerde tam kapanma var, bunların 
yaptıkları satışlar hem Hazine ve Ma-
liye Bakanlığınca hem de İçişleri Ba-
kanlığınca incelenmeli ve yasak 
kapsamında olan bu sektörlerde ve 
yasak günlerinde satışların nasıl ya-
pılabildiğinin hesabı sorulmalı” şek-
linde konuştu.
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TFF 1. Lig'in 34. ve son hafta maçında deplasmanda Tuzlaspor'u 2-1 yenen GZT Giresunspor, 44 yıl aradan sonra 
yeniden Süper Lig'e yükseldi.

Esenyurt Necmi Kadıoğlu Stadı'nda oynanan son hafta mücadelesinde Tuzlaspor karşısında Eren Tozlu ve Ibrahi-
ma Balde'nin golleriyle üç puanı hanesine yazdırarak puanını 70 yapan GZT Giresunspor, lider Adana Demirspor ile 
birlikte Süper Lig'e çıktı.

Giresunspor, sezona nispeten kötü bir başlangıç yaptı. İlk 11 hafta sonunda 8. sırada yer alan Karadeniz ekibi, 
ligin geri kalan bölümünde adeta şaha kalktı. 12 ve 23. haftalar arasında üst üste 12 maçını kazanan Çotanaklar, 1. 

Lig tarihine geçip, zirveye oturmuştu. Ligin devamında zaman zaman kayıplar yaşa-
yan Giresunspor, Adana Demirspor ve Samsunspor ile Süper Lig için destansı bir yarışa 
girdi. Dün de son hafta mücadelesinde Tuzlaspor deplasmanına çıkan Hakan Keleş'in 
öğrencilerinin, Süper Lig'e yükselebilmesi için kazanması yeterliydi. Rakibini 2-1 yenen 
Çotanaklar Süper Lige yükseldi.

6 SEZON KALMIŞLARDI
1970-1971 sezonunda Galataspor’u 3-1 yenen Giresunspor Süper Lig'e yükselmiş 

ve 6 yıl boyunca mücadele etmişti. 1977 yılından bu yana Süper Lig hasreti çeken Gi-
resunspor, 44 yıl sonra yeniden Türkiye'nin bir numaralı ligine çıkmanın sevincini yaşadı.

50 yıl sonra yine bir İstanbul takımını yenerek yine bir Adana takımıyla Süper Lige 
çıkan Giresunspor, 1977'den bu yana Süper Lig'e hasret kalmıştı.

TFF 1. Lig'e yükseldiği 2014-2015 sezonundan bu yana kesintisiz 7 sezondur bulun-
duğu ligde mücadele veren GZT Giresunspor, yalnızca 2016-2017 sezonunda ligi ilk 6 
içerisinde 6'ncı sırada bitirerek play-off hakkı elde etmişti.

Bu sezon istikrarlı bir grafik sergileyen yeşil beyazlı takım, ligin son haftasında da hata 
yapmadı ve Adana Demirspor'un ardından Süper Lig'e doğrudan yükselen ikinci takım 
oldu.

Stat: Esenyurt Necmi Kadıoğlu
Hakemler: Atilla Karaoğlan (6), Baran Eraslan (5), Ömer Tevfik Özkoç (5)
Tuzlaspor: Angeler (6), Muhammed Gönülaçar (4) (Dk. 46 Mahmut 4), Arif (6), Yasin 

(6), Ferhat (5), Segbefia (6) (Dk. 46 Ufuk 4), Muhammed Sarıkaya (5), Pucko (5) (Dk. 75 
Berke 4), Berk Can (5), Cajic (5), Özgür Can (5)

GZT Giresunspor: Onurcan (10), Hayrullah (10), Sergen (10), Diarra (10) (Dk. 62 Sadi 
10), Hüsamettin (10), Mehmet (10), Erol Can (10), Uzodimma (10) (Dk. 89 Milinkovic 10), 
Nalepa (10) (Dk. 78 Caner Hüseyin 10), Eren (10) (Dk. 89 Kerem 10), Balde (10)

Goller: Dk. 5 Eren Tozlu, Dk. 20 Balde (GZT Giresunspor), Dk. 15 Segbefia (Penaltıdan) 
(Tuzlaspor)

Sarı kartlar: Dk. 14 Diarra (GZT Giresunspor), Dk. 41 Arif Morkaya (Tuzlaspor)

 ŞAMPİYON GİRESUNSPOR 

Şampiyonluğu hak ettik
TFF 1. Lig'in son haftasında Tuzlaspor’u 

2-1 yenerek adını Süper Lig'e yazdıran GZT 
Giresunspor’un teknik direktörü Hakan 
Keleş, camianın 44 yıllık hasretine son ver-
diklerini ve bunun sevincini yaşadıklarını söy-
ledi.

Keleş, yaptığı açıklamada, Giresuns-
por’un şampiyonluğunun müthiş bir hikaye 
ile başladığını ve bu hikayenin güzel bir şe-
kilde tamamlandığını ifade ederek, “Şam-
piyonluk çok güzel bir duygu. Yaşadığımız 
mutluluk tabi ki tarif edilmez. Bu mutluluğun 
arkasında büyük bir hikaye var ve bu hika-
yenin içerisinde de rekorlar, sakatlıklar, ce-
zalılar, transferin kapalı olması, gençlerle sa-
haya çıkmamız gibi hikayemizi güçlendi-
ren ve yaşadığımız zorlu süreçleri bizlere ha-
tırlatan bir çok konu yer alıyor. Ama her şeye 
rağmen bizim için önemli olan tek şey şam-
piyon olabilmekti ve biz tüm dünya pande-
mi ile savaşırken, hayatta kalma korkusu her-
kesin en büyük sorunuyken, her şeyi riske 
atıp bu şampiyonluğa kilitlendik. Hak ettiği-

miz istediğimiz bir şampiyonluk oldu” dedi.
Giresunspor’un 44 yıldır süren bir Süper 

Lig hasreti olduğunu ve bu sezon bu hasreti 
dindirdiklerini aktaran Keleş, “Biz burada bir 
tarih yazmak istiyorduk ve o tarihi 44 yıl ara-
dan sonra bir kez daha yazmayı başardık. 
Şampiyonluk kupasını bu şehre getiren 
oyuncularımı da ayrı ayrı kutluyorum. Büyük 
bir özveri ve isteğin sonuçlarını hep birlikte ya-
şadık. Başkanımız yönetimimiz, yöneticileri-
miz inanılmaz bir çaba gayret göstererek ta-
kımın büyük bir yükünü omuzladılar. Biz Gire-
sun’da Giresunspor ailesi olabilmeyi başar-
dık. Bunu başarabilmek takım içerisindeki 
uyumu sağlayabilme adına çok önemliydi. 
Zorlu bir süreci güzel bir mutluluk ile taçlan-
dırdık. Elde ettiğimiz bu şampiyonluğu tüm 
Giresunlulara armağan ediyoruz. Bu şampi-
yonluk Giresunspor’un ve tüm Giresunluların 
hak ettiği bir şampiyonluk. İnanıyorum ki Gi-
resunspor Süper Lig’de de başarılı işler yapa-
cak ve çok daha güzel yerlerde yer alacak-
tır” diye konuştu.

Gururun adı, şampiyon Giresunspor
Giresun’un ve Giresunspor’un her zaman yanında olan ve 

desteğini hiç eksik etmeyen Ak Parti Genel Başkan Yar-

dımcısı Nurettin Canikli, maçtan sonra büyük sevinç yaşa-

dı.

Maçı büyük bir heyecan içinde takip eden ve maçtan 

sonra şampiyonluk selfiesi çeken Canikli, “Gururun adı, 

şampiyon Giresunspor” diyerek, paylaşımda bulundu.

Canikli, “44 yıllık hasreti şampiyonlukla taçlandırıp, yeni-

den Süper Lige yükselen Giresun’umuzun gururu Giresuns-

por’un futbolcuları, teknik ekibi, yöneticileri ve taraftarını 

yürekten kutluyor, Süper Ligde başarılar diliyorum” dedi.


